ENG SISTEMAS
RUA: ABMAIL TAROUCK SOUZA, 22 - JARDINS - SÃO PAULO - SP - 61090-640

          SCON v2 - www.sconv2.com

COND. EDF. TESTE DO SISTEMA
BALANCETE DO MÊS DE ABRIL / 2010

SÃO PAULO, 12 DE MAIO DE 2010

Ilmos. Srs.

Síndico(a) e Membros do Conselho Consultivo

Com  a presente, enviamos para aprovação de V.Sas. o Balancete em referência e solicitamos
a fineza de, após a apreciação e assinatura, encaminhá-lo de volta à administradora.

Atenciosamente,

——————————————————————————————————————————————————
ENG SISTEMAS

PARECER DO SÍNDICO E DO CONSELHO CONSULTIVO:

Os  abaixo  assinados, Sindico(a) e membros do Conselho Consultivo do Condomínio, declaram

que  examinaram  o  referido  Balancete, bem como a documentação de receitas e despesas, e

emitem parecer favorável à aprovação das contas na Assembléia Geral oportuna, por estar em

perfeita ordem e exatidão.

                                          SÍNDICO(A)

                                    ANTONIA BATISTA XIMENES

                      ——————————————————————————————————————————————————
                                    Assinado em:   /     /

PRESIDENTE DO CONSELHO                            CONSELHEIRO
ALZEMAR BARBOSA COSTA                             AGRIPINO SERGIO PEDROSA

————————————————————————————————————————          ————————————————————————————————————————
Assinado em:   /     /                            Assinado em:   /     /

SECRETÁRIO                                        CONSELHEIRO
AGUINALDO  DE OLIVEIRA MEIRELES                   VALDIR VIEIRA

————————————————————————————————————————          ————————————————————————————————————————
Assinado em:   /     /                            Assinado em:   /     /